

检测报告

委托单位	股份有限公司航空事业部				
生产单位	苏州昌工科技有限公司				
样品名称	钛合金试块	样品编号	1-1、1-2、1-3、2-1、2-2、2-3		
型号	/	样品量	6 件		
批号	炉号 534-20226517_23055740	接收日期	2024-04-15		
检测性质	委托检验	检测日期	2024-04-15		
样品状态描述	检测前样品状态正常。材料: Ti-6Al-4V。				
本次检测所依据的技术规范(代号、名称):					
1. PS D5200《钛的热处理》					
检测结果:					
样品组别	样品编号	检测项目	标准值	检测值	结论
上层	2-1	氧扩散层	无 α 脆化层	无 α 脆化层	合格
	1-1	氧扩散层	无 α 脆化层	无 α 脆化层	合格
中层	2-2	氧扩散层	无 α 脆化层	无 α 脆化层	合格
	1-2	氧扩散层	无 α 脆化层	无 α 脆化层	合格
下层	2-3	氧扩散层	无 α 脆化层	无 α 脆化层	合格
	1-3	氧扩散层	无 α 脆化层	无 α 脆化层	合格
备注: /					

检测机构盖章)

报告日期: 2024年04月18日

报告批准人

校核人

报告编制人